
Podcast o cestování – produktový list

Máte produkt, který byste chtěli představit a banner 
nebo klasická nabídka zájezdů k tomu nestačí? Pojďte si 
povídat o své nabídce do podcastu, který se jmenuje 
„Podcast o cestování“.

Podcast je v audioverzi umístěn na všech oblíbených podcastových platformách: 

Na jednotlivé díly se můžete podívat také na: 

K podcastu je i článek na blogu www.PorovnavacZajezdu.cz/blog

Kde si Podcast o cestování můžete poslechnout?

Pro koho je podcast vhodný?

✓ Pro cestovní kanceláře, které nabízí například poznávací zájezdy nebo chtějí 
představit novou destinaci.

✓ Pro turistické centrály, které chtějí nalákat turisty do své země.
✓ Pro ostatní subjekty, které jsou spojeny s cestovním ruchem 

(např. pojištění, letecké společnosti, letiště, ubytování, půjčovny atd.).

www.PorovnavacZajezdu.cz, email: obchod@porovnavaczajezdu.cz, tel.: +420 602 408 587

Podcast o cestování je určen pro ty, kteří rádi cestují, poznávají nová místa, 
kulturu, lidi, jídlo, ale přitom si musí vystačit se svými pár týdny dovolené.

http://www.porovnavaczajezdu.cz/
mailto:obchod@porovnavaczajezdu.cz


Podcast o cestování – produktový list

Propagace podcastu probíhá na nejznámějších českých webech
a webových aplikacích.

Uživatele přivádíme do článku na www.PorovnavacZajezdu.cz/blog

GARANCE
6000

Garantujeme 6000 zobrazení článku,
spuštění podcastu nebo videa 

během prvních 30 dní od vydání.

Ukázka článku: https://www.porovnavaczajezdu.cz/blog/putovani-thajskem-a-laosem-trochu-jinak/  

www.PorovnavacZajezdu.cz, email: obchod@porovnavaczajezdu.cz, tel.: +420 602 408 587

https://www.porovnavaczajezdu.cz/blog/putovani-thajskem-a-laosem-trochu-jinak/
http://www.porovnavaczajezdu.cz/
mailto:obchod@porovnavaczajezdu.cz


Podcast o cestování – produktový list

Co je v ceně?
✓ Konzultace nad tématem podcastu a příprava otázek
✓ Rozhovor v profesionálním podcastovém studiu v Praze
✓ Postprodukce
✓ Výstup v podobě audio, video a článek s fotografiemi (článek a fotografie si 

klient dodává sám)
✓ Až 3 odkazy v článku
✓ Marketingová podpora na českých webech a webových aplikacích
✓ Garance 6000 otevření článku, spuštění podcastu nebo videa (celkem) během

prvních 30 dní (nevtahuje se na nabídku „bez garance“)
✓ Umístění reklamy na zájezdy směřující na web www.PorovnavacZajezdu.cz

Možnost dokoupení návštěvnosti za 2,50 Kč / (přečtení, spuštění) 

www.PorovnavacZajezdu.cz, email: obchod@porovnavaczajezdu.cz, tel.: +420 602 408 587

Ceník – s garancí 6000

Počet Cena celkem Cena za 1 podcast

1 podcast 24 000,- Kč 24 000,- Kč

3 podcasty 68 900,- Kč* 22 800,- Kč

6 podcastů 115 200,- Kč* 19 200,- Kč

Ceník je platný pro rok 2023 a ceny jsou bez DPH.
*Nabídka platí po dobu 1 roku od vydání prvního podcastu.

Ceník – bez garance**

Počet Cena celkem Cena za 1 podcast

1 podcast 10 000,- Kč 10 000,- Kč

Ceník je platný pro rok 2023 a ceny jsou bez DPH.
** Na tento produkt se nevztahuje garance 6000

http://www.porovnavaczajezdu.cz/
mailto:obchod@porovnavaczajezdu.cz

	Snímek 1
	Snímek 2
	Snímek 3

